PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, NÃO HOMOLOGADAS  E RESULTADO
PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

1. A GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVIRAÍ,  no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
constantes no Anexo I e  INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS, constantes no anexo II,  referente aos
cargos de TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA, MOTORISTA E AUXILIAR DE
SERVIÇOS DIVERSOS, do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022 da Gerência Municipal de
Saúde.

2. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul e divulgado
no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 24 de junho de 2022.

PATRÍCIA MARQUES MAGALHÃES
GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

MOTORISTA

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 Pedro Viana 475 64 539 31/03/1963

2 José Carlos Alvares 70 116 186 03/11/1976

3 Sidney da Silva 150 0 150 03/03/1979

4 Jerri Adriani Ferreira dos Santos 110 0 110 13/07/1975

5 Cezar Gonçalves Lima 50 52 102 11/12/1984

6 Luiz Antonio  Ferreira 10 85 95 02/12/1968

7 Euclides Oliveira dos Santos 50 12 62 21/07/1960

8 Vagno Carvalho 50 0 50 10/05/1976

9 José Roberto Cardamone 50 0 50 02/05/1988

10 Edney dos Santos Saldanha 0 37 37 11/02/1976

11 Lhaienny  Priscila da Penha 0 8 8 13/04/1993

12 Ronaldo Soares Correa 0 0 0 07/07/1983

13 Fabiano Signori 0 0 0 30/04/1985

14 Bruno Rodrigues Ramos 0 0 0 01/02/1996

15 Paulo Ricardo  de Souza Arruda 0 0 0 22/12/2000

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 Luana Regina Figueiredo Alvares 0 0 0 09/06/1988

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL
DATA
NASC.

1 Marlene de Souza Brito 210 116 326 26/12/1961

2 Lucimari Dionízio 12 195 207 07/04/1978

3 Claudionice da Cruz Silva 0 198 198 08/11/1976

4 Rosa Salinas Espindola 0 182 182 07/01/1979

5 Adilça dos Santos 0 167 167 19/07/1972

6 Regiane dos Santos Duarte 100 33 133 17/10/1981

7 Rosana Rodrigues de Oliveira 0 105 105 08/10/1978

8 Elizabete Alves da Silva 0 103 103 06/07/1975

9 Célia Maciel 0 98 98 03/05/1974

10 Audenora Pereira dos Santos 0 96 96 14/06/1975

11 Marcia Aparecida Elias da Silva 0 83 83 13/07/1973

12 Rosemar Ribeiro Severino 0 79 79 26/01/1980

13 Cleonice Amaral de Brito Ferreira 0 72 72 10/06/1969

14 Lezinha Dias de Aquino 0 69 69 04/06/1973

15 Andréia Alexandra Alves 0 69 69 14/02/1981

16 Nilda Maria dos Santos Silva 0 68 68 29/11/1963

17 Cícera Aparecida dos Santos 0 60 60 09/09/1968

18 Janete Modesto de Souza 0 44 44 13/10/1981

19 Maykeli de Oliveira Vaz 0 43 43 30/07/1996

20 Ana Paula Teixeira Sevilha 0 42 42 26/12/1989

21 Maria Jose Bispo 0 40 40 08/02/1966

22 Mayara Cavalheiro de Arruda 0 39 39 27/03/1987

23 Rodrigo Aparecido da Silva 0 36 36 09/05/1987

24 Larissa da Silva Cordeiro 0 36 36 25/02/1996

25 Tainara Silva Cordeiro 0 36 36 12/03/1998

26 Lucinéia Ferreira da Silva 0 35 35 02/01/1980

27 Daniela França de Oliveira 0 28 28 04/01/1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

28 Vanessa de Jesus Santos 0 27 27 12/08/1984

29 Rosimeire Alves Cruz 0 27 27 19/09/1987

30 Rozilva Pereira da Silva 0 26 26 29/12/1972

31 Rosalina Aparecida Dias 0 23 23 17/07/1987

32 Maria Aparecida Nunes da Silva Vallez 0 20 20 28/09/1966

33 Ilizabete Aparecida Lopes da Costa 0 18 18 11/07/1977

34 Cristiano da Silva Neri 0 15 15 19/04/1992

35 Clarita Coinete Bueno 0 13 13 12/01/1981

36 Regiane de Caldas Menegassi dos Santos 0 13 13 15/05/1984

37 Natalia Oliveira dos Santos 0 13 13 24/12/1984

38 Simone Aparecida da Silva 0 12 12 19/05/1978

39 Alberto Leonel Ferreira 0 11 11 03/03/1979

40 Simone da Silva 0 10 10 08/12/1988

41 Lucivane Maria de Lima 0 9 9 21/01/1970

42 Mariana dos Santos Alves Soares 0 9 9 10/08/1983

43 Ivanete Ribeiro da Cruz 0 7 7 17/12/1978

44 Maria Clara Vilhalba 0 6 6 24/11/1962

45 Geni Rodrigues 0 6 6 08/03/1976

46 Juliana Jesus da Silva de Souza 0 6 6 07/01/1980

47 Adriana Oliveira Salgueiro 0 6 6 05/02/1983

48 Anália Pires de Oliveira  0 3 3 07/12/1969

49 Juliana Matos do Carmo 0 3 3 02/09/1996

50 Grasiela Santana Fernandes 0 3 3 23/06/1988

51 Selma Braz de Lima Oliveira 0 2 2 29/10/1973

52 Naéle Rodrigues Soares 0 2 2 04/04/1994

53 Paulo José Vicente 0 1 1 22/10/1971

54 Maria Aparecida dos Santos Lopes 0 1 1 12/08/1983

55 Sonia Aparecida Fernandes Alves 0 0 0 17/06/1965

56 Benalva Nicolau dos Santos 0 0 0 21/10/1970

57 Angela Maria Ribeiro 0 0 0 08/08/1971

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

58 Veronica Antonio de Macedo Neta 0 0 0 18/01/1972

59 Maria Helena de Souza Silva 0 0 0 29/12/1972

60 Rosana R. de Almeida 0 0 0 19/03/1973

61 Roseli Honorata de Paula 0 0 0 10/11/1975

62 Josilane dos Santos Rodrigues 0 0 0 30/12/1975

63 Luciana Pereira de Araújo 0 0 0 16/11/1976

64 Janete Pereira Mendonça Benvenutte 0 0 0 13/12/1977

65 Marli Ferrero Silva 0 0 0 01/10/1979

66 Silvia Pereira da Fonseca 0 0 0 07/04/1981

67 Rosana Soares Sobrinho 0 0 0 21/12/1981

68 Maria Rozangela Ricardo 0 0 0 01/06/1982

69 Roseli Paulino Kaus 0 0 0 22/10/1982

70 Elaine Carvalho da Costa 0 0 0 21/05/1984

71 Luciene Ribeiro da Silveira 0 0 0 25/06/1985

72 Daiana Rosa de Lara 0 0 0 11/12/1985

73 Janicléia Schanaide da Silva 0 0 0 11/01/1986

74 Ana Maria Rodrigues Simões 0 0 0 07/03/1986

75 Adriana Taborda Paiva 0 0 0 06/09/1986

76 Ana Aparecida Carvalho 0 0 0 22/12/1986

77 Solange Camilotte da Silva 0 0 0 15/10/1987

78 Marli Modesto de Souza 0 0 0 14/03/1989

79 Elisabeth Mello Santos 0 0 0 08/04/1989

80 Karina Rosa de Oliveira Andrade Dias 0 0 0 24/06/1989

81 Jaqueline Cristina Jeronymo do Nascimento 0 0 0 23/01/1992

82 Vanessa da Silva Lisboa 0 0 0 20/05/1992

83 Camila Rodrigues da Silva Costa 0 0 0 04/07/1992

84 Beatriz dos Santos Finoto 0 0 0 02/02/1993

85 Jéssica Ribeiro da Silva 0 0 0 08/04/1993

86 Agda Pereira dos Santos 0 0 0 07/06/1993

87 Francielly Pereira da Silva Oliveira 0 0 0 24/06/1994

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

88 Rosana Alves Moreira 0 0 0 06/09/1995

89 Thais dos Santos Ricardo 0 0 0 05/06/1996

90 Ana Carolina Soares de Deus 0 0 0 13/07/1997

91 Paola Tayrine de Souza Jesus 0 0 0 16/07/1997

92 Natacha Kirchheim 0 0 0 06/04/1998

93 Carlos Henrique Melo Bernegossi 0 0 0 16/09/1999

94 Alessandra da Silva Barbosa 0 0 0 28/06/2000

95 Aline Dorneles Antunes 0 0 0 31/05/2001

96 Ana Luisa Alves Dias Basso 0 0 0 11/03/2003

97 Alessandra Lisboa de Moura 0 0 0 25/05/2003

ANEXO II

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

MOTORISTAS:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS:

NOME COMPLETO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Abreu Pereira da Silva Em desacordo com edital item 3.3.

Anderson Albuquerque dos Santos Em desacordo com edital item 3.3.

Anderson Rodrigues da Silva Em desacordo com edital item 3.3.

Estanislau Antonio Alfanza Em desacordo com edital item 3.3.

Luciano Aparecido Martins Em desacordo com edital item 3.3.

Luciano Sarate Gonçalves Em desacordo com edital item 3.3.

Paulo Sérgio Alves da Silva Em desacordo com edital item 3.3.

Vagner Pinheiro Cavalcante Em desacordo com edital item 3.3.

NOME COMPLETO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

 Ana Paula Fernandes Neves Em desacordo com o edital item 3.3.

Bruna Rafaela de Oliveira Ramos Em desacordo com o edital item 3.3.

Jaqueline Ramos Rodrigues Em desacordo com o edital item 3.3.

Maria Eduarda Rodrigues Em desacordo com o edital item 3.3.

Sidinalva de Miranda Em desacordo com o edital item 3.3.

Suely Maria Diniz Em desacordo com o edital item 3.3.

	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	MOTORISTA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
	ANEXO II
	INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS